Deque ex his colliges. i. quare aliquid dicitur ueritate,
 aut falsitate dari in 2^a operatione, non aliter in 1^a. Proinde
 aqua. ortem idem est uerum esse, aut falsum, atque dicere rem
 esse, aut non esse. cum 2^a operatione dicat rem esse, aut non esse. Si ergo
 secunda operatio affirmat, aut negat. sequi in ipsa 2^a operat-
 one dari ueritatem, uel falsitatem, tanquam indicent illa. cum
 prima operatio nihil affirmet aut neget, sed omni simpliciter a p-
 prehendat, sequi non dari in illa propria ueritatem, aut fal-
 sitatem.

Colliges 2^o discrimen inter ueritatem simplicem, quae datur
 in 1^a operatione, et complexam quae reperitur in 2^a. quae quod uerum

correspondet

consistat in adaequatione, et conformitate cognitionis ad ob-
 iectum in seipso consistit, et formaliter in conformitate repraesentationis
 ad obiectum repraesentatum, cuius est imago. Atque veritas completa non
 consistit in se, et formaliter in conformitate repraesentationis (re ipsa non habet
 se quasi materiam in se, et operationem) sed in adaequatione, et con-
 formitate adiectionis. l. conjunctionis cum obiecto dicto, et conuen-
 tu, quod quod cadit ipsius iudicium seu cognitio completa.

Deinde contra de proe Enunciatio.

Primo bona de se die consistere que pro se de proe. sed de se
 enuntiationis non ita se habet: quod tunc quod non, quia quod pro se
 enuntiationis est oratio perfecta: et in hac non ponitur in defini-
 tione, sed oratio incerta: quod talis definitio non consistit que pro se. Sed
 non non, de se, quia illa particula oratio quod ponitur in defini-
 tione, idem valet, scilicet per illam intelligitur oratio perfecta, quae est
 quod proxime enuntiationis. Alii tunc Curio, sed proposita
 solus supponit.

+ habere

2. Enunciatio non habet obiectum, quod dicitur quod non esse dicitur
 signare verum, vel falsum. contra est bona. quod non non, quia
 non, hac enuntiatione (sicut est quod non) non habet aliquid obiectum, quod
 illud enuntiationis, sicut est quod non, sed hoc non est eius obiectum, quod
 tunc quod non, quia vel hoc obiectum est aliquid reale, l. aliquid reale:
 non quod non, ut omnes fatentur: non est 2. quia quidam in illa da-
 ti reale, est obiectum enuntiationis: quod nihil remanet, quod
 propius enuntiationis obiectum esse potest. Sed non non, ad eius pro-
 bationem die, illud enuntiationis si summa quod non habet quod
 deipatas, et simplices, non est obiectum enuntiationis, sed quod non

illis.